
UCHWAŁA NR LII/399/2023 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zdalnego trybu obradowania podczas sesji Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii 

Na podstawie art. 15zzx ust. 1 i 2 ustawy z dnia 2 marca 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 2095, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Decyduje się o zdalnym trybie obradowania Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii, poprzez zwoływanie 
i odbywanie sesji Zgromadzenia, a także podejmowanie uchwał, z wykorzystaniem środków porozumiewania 
się na odległość lub korespondencyjnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

 
 

Andrzej Dziuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73E10A77-5A1A-4EC5-88B3-0D97746450F6. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LII/399/2023 
Data dokumentu 2023-04-26 
Organ wydający Zgromadzenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
Przedmiot regulacji w sprawie zdalnego trybu obradowania podczas sesji Zgromadzenia 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
Identyfikator dokumentu 73E10A77-5A1A-4EC5-88B3-0D97746450F6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-891174633 
Numer seryjny 088A94A6317238A891675E9644711368 
Osoba podpisująca Andrzej  Dziuba\; Gmina Miasta Tychy 
Instytucja GMINA MIASTA TYCHY 
Miejscowość Tychy 
Województwo śląskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.04.2023 15:02:10 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73E10A77-5A1A-4EC5-88B3-0D97746450F6. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


